会員入会規程
第１号様式
入会申込書

一般社団法人 送電線建設技術研究会　入会申込書
一般社団法人　送電線建設技術研究会
　　　　　　理事長　大石　祐司　殿
貴研究会に正会員（・・会員）として入会したいので、下記の書類を添えて入会申込みします。
記
１．入会希望時期　令和　　年　　月
２．添付書類
（１）定款
（２）登記事項証明書
（３）会社概要
（４）会員主要事項届
令和　　年　　月　　日
住　所・・・・・・・・・・・・・
法人名　・・・・・・・・株式会社
代表者　代表取締役社長・・・・㊞
以上
入会申込添付書類　会社概要
（１）会社名　　株式会社　・・・・
（２）代表者　　代表取締役社長　・・　・・
（３）所在地　　・・県・・市・・町・丁目・－・・
（４）設立日　　昭和　年　月　日
（５）資本金
（６）従業員　　技術社員　　　　名
　　　　　　　　直営作業員　　　名
　　　　　　　　その他　　　　　名
　　　　　　　　　計　　　　　　名
（７）事業登録　電気工事業　東京都知事　許可（般－　）第　　号
　　　　　　　　許可年月日　平成　年　月　日
（８）登録会社　・・・電力株式会社　本店　・・支店
（９）協力会社　・・・電設(株)、・・・土木(株)、・・他
以上、相違ありません。
令和　年　月　日
法人名 株式会社・・・・・・・
　代表者 代表取締役社長・・・・㊞
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　送電線建設技術研究会
　　　　　　理事長　大石　祐司　殿
一般社団法人　送電線建設技術研究会
・・支部長　・・　・・　㊞
普通会員の入会申込通知
下記の会社が、普通会員として入会を希望していますので、定款第６条の規定により、入会申込書を添えて通知します。
記
１．入会申込会社
（１）会社名　株式会社　・・・・
（２）代表者　代表取締役社長　・・・・
（３）所在地　・・県・・市・・町・丁目・－・・
２．添付書類
入会申込書
以上
一般社団法人 送電線建設技術研究会　入会推薦書
一般社団法人　送電線建設技術研究会
理事長　大石　祐司　殿

下記の法人を正会員（・・会員）として、当研究会に入会推薦いたします。
記
【入会希望会社】
（１）会社名　　株式会社　・・・・
（２）代表者　　代表取締役社長　・・　・・
（３）所在地　　・・県・・市・・町・丁目・－・・
令和　　年　　月　　日
推薦会社　　・・・・　株式会社
代表者　代表取締役社長　・・・・　印
以上
一般社団法人送電線建設技術研究会　入会決定通知書
　貴社は、本会の正会員（維持会員）として、入会が認められたので、通知いたします。
令和　　年　月　日
一般社団法人　送電線建設技術研究会
理事長　　大石　祐司　㊞
法人名　株式会社　・・・・・・・・
代表者　代表取締役社長　・・ ・・　殿
一般社団法人送電線建設技術研究会　退会届出書
一般社団法人　送電線建設技術研究会
理事長　　大石　祐司　殿
　当社は、貴研究会を退会しますので、届出いたします。
令和　年　月　日
法人名 株式会社・・・・・・・
　代表者 代表取締役社長・・・・㊞